- 1 -

鄞综执〔2023〕21 号

宁波市鄞州区综合行政执法局 宁波市鄞州区
财政局关于拨付 2023 年 2 月鄞州区生活垃圾

分类桶边督导专项补助经费的通知

各相关镇（街道）：

为深入推进我区生活垃圾分类工作开展，进一步督促广大

居民对垃圾分类的主体意识，提高居民垃圾分类的文明意识和生

活习惯，按照《鄞州区生活垃圾分类桶边督导专项补助资金管理

办法》,结合 2023 年 2 月份考核情况，现将 2023 年 2 月鄞州区

生活垃圾分类桶边督导专项补助经费拨付给你们，希望收到该项

资金后专款专用。

- 2 -

附件：1.2023 年 2 月鄞州区生活垃圾桶边督导补助金额统

计表

2.鄞州区生活垃圾分类桶边督导专项补助资金管理

办法

3.2023 年第二期工作专报

宁波市鄞州区综合行政执法局 宁波市鄞州区财政局

2023 年 3 月 21 日

- 3 -

附件 1

2023 年 2 月鄞州区生活垃圾桶边督导补助金额统计表

序号 街道名称 金额（元）
备注

补助 奖励

1 瞻岐 3980 一级财政补 3980

2 咸祥 4998 一级财政补 4998

3 东吴 4442 一级财政补 4442

4 塘溪 0 一级财政补 0

5 五乡 5976 一级财政补 5976

6 邱隘 16878.4 一级财政补 16878.4

7 云龙 0 一级财政补 0

8 横溪 4276 一级财政补 4276

9 姜山 25974.8 一级财政补 25974.8

乡镇小计 9 66525.2

1 潘火 52813.4 一级财政补 52813.4

2 福明 59781.4 一级财政补 59781.4

3 东柳 138739.2 86208 52531.2

4 中河 76537.8 一级财政补 76537.8

5 东郊 52380.8 34122 18258.8

6 下应 0 一级财政补 0

7 明楼 83281.6 70203 13078.6

8 百丈 62549.4 41082 21467.4

9 东胜 86772 55353 31419

10 白鹤 105563.2 79386 26177.2

11 首南 60720.4 一级财政补 60720.4

12 钟公庙 46000.8 一级财政补 46000.8

街道小计 12 825140

合计 891665.2

- 4 -

附件 2

鄞州区生活垃圾分类桶边督导
专项补助资金管理办法

根据区委区政府全面提升居住小区源头分类质量工作要求，

建立健全垃圾分类长效机制。现安排区级经费对各镇、街道实施

桶边督导专项补助，为保证财政专项资金的合理使用，做到专款

专用，提高资金使用效益，特制订本办法。

第一条 为加强我区城镇居住小区生活垃圾分类工作的实

施与管理，持续推进生活垃圾源头分类质量的巩固提升，提高居

民垃圾分类的文明意识和生活习惯，结合工作实际，我区特设立

生活垃圾分类专项桶边督导资金，以确保生活垃圾源头分类质量

巩固提升。

第二条 资金的来源和用途：本专项资金经区政府批准，由

区财政安排，专项用于鄞州区开展生活垃圾分类的居住小区垃圾

分类桶边督导补助。

第三条 资金使用原则：专款专用原则，本专项资金只能用

于生活垃圾分类桶边督导工作，按实际开展垃圾分类的常住居民

户数对各镇、街道实施补助原则。

第四条 资金的使用对象：十二个街道九个镇范围内社区

（居委会）下辖的开展生活垃圾分类的居住小区。

第五条 补助奖励条件及标准：

- 5 -

（一）六个实行部门预算街道（东柳、东郊、明楼、百丈、

东胜、白鹤）开展生活垃圾分类居住小区，按每 400 户标准一个

桶边督导员，每月 1200 元标准进行补助(市里检查连续三次不合

格第三次检查当月起补助暂停直到合格后次月继续发放)，其他

镇街要按此标准自行安排桶边督导补助经费。

（二）对二十一个镇、街垃圾分类居住小区分类工作开展情

况进行全面考核，根据考核成绩进行工作激励，按照每 400 户每

月 800 元标准下拨桶边督导专项奖励经费。

（三）各镇、街加强桶边督导员管理，做到服装统一（服装

样板由区分类指导中心提供），做好到岗情况考核记录台账,桶

边督导人员由物业人员、热心居民等兼任，不含社区工作者。

第六条 激励经费拨付标准：

激励经费结合考核成绩按月拨付，依据每月对镇、街道的各

社区考核成绩，90 分（含）以上全额拨付，85 分（含）-90 分

按 90%拨付，80 分（含）-85 分按 80%拨付，80 分以下不予拨付。

第七条 资金拨付程序：补助激励经费每月下拨一次。

各社区应按要求报送工作情况至镇、街道，由镇、街道汇总

审核后统一报送到区生活垃圾分类指导中心，同时根据相关工作

要求上报支付申请并提交相关经费使用证明资料，逾期未按要求

提交相关材料或提交相关材料不符合要求的，视作放弃（如有新

规定，拨付程序按要求予以更改）。

第八条 监督与管理：

- 6 -

（一）专项资金用于各镇、街道生活垃圾分类桶边督导工作。

在有关政策法规以及财务规章制度规定的范围内使用，各镇、街

道应制定相应的考核办法，做到专款专用，并接受审计、财政、

监察部门的监督、检查。

（二）在申请认定过程中如隐瞒真实情况、提供虚假信息或

采取其它方法骗取补助的，一经查实，按《财政违法行为处罚处

分条例》规定进行处理。追回已补助资金。

第八条 附则：

（一）本办法所涉补助、奖励、资金按预算安排发放，若预算不

足，则按比例下调兑现标准。本政策实施中如遇上级政策调整，按上

级政策执行。

（二）本办法由鄞州区生活垃圾分类指导中心负责解释。

（三）本办法自二○二一年一月一日起开始执行。

附表：1.鄞州区居住小区生活垃圾分类月度考核标准

2.鄞州区生活垃圾分类桶边督导专项补助资金审批表

及资金明细表（样表）

- 7 -

附表1

鄞州区居住小区生活垃圾分类月度考核标准

类别 考核项目 考核内容 分数 评分标准

区级

检查

（80）

基础工作落

实情况

（25）

落实桶边督导经费，按时报送宣传

信息。
5

未按要求落实桶边督导补助扣 3分，未按时

报送宣传信息扣 2分。（本项内容每月考核

到镇街）

按照“一栏、二图、三点、四桶、”

等要求，配置生活垃圾分类基础设

施（含大件、装修、绿化垃圾投放

点设置），并管理到位。显著位置

有宣传内容，一栏二图设置规范，

内容不缺失，标识颜色规范。投放

点、归集点、清洗点，桶身整洁、

桶盖合严、摆放整齐，无满溢、脏

乱、桶外垃圾包等现象。在归集点

按要求公示相关信息（收运时间、

收运单位等），清洗点污水排放按

要求接入污水管道。

10
设置和管理不到位的，发现一处扣 2 分，扣

完为止。

督导员管理到位；按 200-400 户或

服务半径 70 米设置一个投放点；开

展定时定点投放，在投放点公示定

时投放相关信息，检查发现非投放

时间段仍可投放的，视作未定时定

点；提倡破袋投放。

10
未按要求落实的每项扣 4分，扣完为止，

实行破袋投放的另加 5 分。

督导员“三

公开、四统

一、五到位”

履职情况

（30）

督导点位公开、督导员信息公开

(姓名、电话等)、每月考核绩效公

开。

6
“三公开”未落实到位的，每项扣 2 分。

- 8 -

备注：本表为每月对居住小区检查情况表，社区成绩为小区平均分，镇街月度得分为社区平均分

督导员统一职责，统一参加培训、

统一服装、统一持证上岗。
4

督导时段不在岗此项不得分(按照督导时间

进行到岗签到记录)，未按要求落实的每项扣

2 分。

协助社区做好精准入户宣传，做好

相应台账资料包括居民基本信息，

入户指导情况，居民满意度调查。

5

未按要求协助社区做好入户宣传工作的，此

项不得分。台账资料不全者，发现一次扣 1

分。随机抽查台账进行居民回访，如发现弄

虚作假，不得分。

源头分类引导到位，督导员要引导、

鼓励居民自行分类；点位协助分类

到位，要指导居民如何分类，对投

放的垃圾袋进行检查；二次破袋检

查到位，适当协助居民开袋分类投

放，禁止二次分拣。督导中规范用

语，不因主观原因与居民发生争吵。

案件线索提供到位，提供有效举报

线索，并上报立案查处。

15

未按要求督导到位的，每发现一处扣 5分。

立案查处的另加 5分。

分类成效

（25）

小区内所有分类桶分类到位，无混

投现象，厨余垃圾分类质量与分类

数量双达标。

25 混投一处扣 5分，小区内厨余垃圾数量经核

实完全不符合实际情况扣 5分，扣完为止。

市级

检查

（20）

市级检查

(20)
市级检查是否合格 20 分

按照市级检查结果扣分，如被列入不合格小

区，该项不得分。

- 9 -

附表2

鄞州区生活垃圾分类桶边督导专项补助资金审批表

（样表）

申报单位 **镇（街道）（以镇、街道为单位申报）

申报内容
**街道**年*月生活垃圾分类小区桶边督导专

项经费

申报金额 **万元

申报理由

我镇（街道）用于生活垃圾分类桶边督导，相

关经费已全部经过审核并建立相应的台账，请区分

类指导中心审核并拨付。

街道分管领导签字（盖章）

**年**月**日

区分类中心

意见

经审核，上述申请事项属实，同意按《鄞州区

生活垃圾分类小区专项资金办法》拨付资金**万元。

签字（盖章）

**年**月**日

- 10 -

资金明细表（样表）

鄞州区 **街道 生活垃圾分类桶边督导专项

补助明细表

日期 2021 年 1 月

社区 户数 分数

1200 元补

助经费

800 元奖

励经费 合计

**社区 3668 82 11004 5868.8 16872.8

**社区 2972 83 8916 4755.2 13671.2

**社区 3144 96 9432 6288 15720

**社区 1353 84.5 4059 2164.8 6223.8

**社区 1338 93.17 4014 2676 6690

**社区 5118 85 15354 9212.4 24566.4

**社区 2228 94.62 6684 4456 11140

**社区 926 93 2778 1852 4630

**社区 1786 85 5358 3214.8 8572.8

**社区 1261 83 3783 2017.6 5800.6

**社区 2418 97 7254 4836 12090

合计 26212 78636 47341.6 125977.6

制表人： 审核人：

日期 日期：

批准单位（盖章）：

申请单位（盖

章）：

- 11 -

附件 3

鄞 州 区 生 活 垃 圾

分类处理与循环利用工作专报
2023 年第 2 期

鄞州区生活垃圾分类处理与循环利用工作领导小组办公室 2023 年 3 月 17 日

2023 年 2 月份全区垃圾分类工作情况
一、工作综述

（一）召开“用绣花功夫推进垃圾治理全域示范”工作动员

会，总结回顾 2022 年生活垃圾分类工作情况，部署 2023 年工作，

区分类办主任、区综合行政执法局局长杜路畅针对工作中存在的

问题和短板，提出了“四个聚焦”的工作目标，即聚焦查漏补缺、

聚焦质量提升、聚焦协同作战、聚焦习惯养成。

（二）承办市级《宁波市建筑垃圾管理条例》和“甬废清”

小程序推广宣贯活动，在钟公庙街道万达广场开展互动宣传，通

过宣传展板、装修垃圾车展示，以及资源化产品的现场陈列，将

装修垃圾的分类投放、规范收运、资源化利用以及数字化监管的

全过程展示给现场的市民，让市民了解到装修垃圾正确分类的重

要性。

- 12 -

（三）做好省分类办抽查迎检工作，暗访组抽查了我区德培

幼儿园，宝龙广场、东湖悦邻菜市场、御锦水岸花苑、龙湖名景

台苑、金桥水岸花园、邱隘镇生物降解处置中心共 7 个点位，明

察组检查了我区德培幼儿园、天宫庄园小区、姜山可回收物分拣

中心，整体检查情况良好，部分抽查点位有设施脏乱差，垃圾混

投现象。

（四）2022 年我区斩获多项市级奖项，1、荣获 2022 年度

生活垃圾分类宣传工作优秀区域；2、2022 年“我就是影响力”

评选活动暨喜迎宁波垃圾分类“十周年”成果展示视频大赛中，

东吴镇《垃圾分类十二时辰》、鄞州区综合行政执法局《垃圾分

类十周年（城管）》短视频获“十佳作品”奖，市场监管局、福

明街道、明楼街道等 14 个单位的短视频获优秀奖；3、张亚红、

袁晓丽、区综合行政执法局首南中队等 20 个个人人及团体获“影

响力人物”称号。

（五）根据市综合行政执法局公布的《2022 年度宁波市生活

垃圾分类行业考评结果的通报》，我区综合行政执法局获城区组

考评综合奖。

（六）本月，生活垃圾违法案件办理数量，区综合行政执法

局 212 个，区文广旅体局 0 个, 区市场监管局 0 个。

二、考核分析

2 月，按照《2022 年鄞州区居住小区生活垃圾分类月度考核

标准》对各镇街分类工作开展情况进行考核督导，其中，“市级

- 13 -

得分”因暂无分数，统一按照 20 分计分。瞻岐镇、东吴镇、横

溪镇综合成绩排名靠前，钟公庙街道、云龙镇综合成绩排名靠后，

主要存在问题分析如下：

（一）源头分类质量仍有待提高

本月，有 52 个小区生活垃圾混投现象严重，钟公庙街道有

14 个问题小区、中河街道有 6 个问题小区、首南街道有 5 个问

题小区。其中，非投放时间段“锁绿桶、开黑桶”情况导致垃圾

混投的小区有：云龙镇龙鼎花园、中河街道飞虹菜场区、白鹤街

道文景街 18 弄 22-64 共、东郊街道文庭景苑 D 区、首南街道风

格南岸、钟公庙街道碧云天。

（二）精准率、控量不达标

本月，全区生活垃圾分类精准率 81.3%（年度任务目标 90%

以上）；生活垃圾总量占全年控量指标15.7%（2月份指标16.6%）。

其中，8 个镇街分类精准率偏低，5 个镇街垃圾超量，具体如下：

序号 街道名称 精准率 序号 街道名称 精准率

1 咸祥镇 60.00% 5 潘火街道 75.00%

2 东胜街道 61.76% 6 首南街道 75.61%

3 钟公庙街道 74.63% 7 白鹤街道 76.74%

4 云龙镇 75.00% 8 五乡镇 77.78%

序号 街道名称 已用控量指标 已超量（吨）

1 福明街道 24.2% 2969.24

2 东郊街道 20.9% 295.16

- 14 -

3 潘火街道 17.7% 530.45

4 东胜街道 17.5% 100.51

5 百丈街道 17.3% 99.42

（三）督导员管理不到位

本月，随机抽查 15 个镇街 160 个小区，其中，90 个小区有

168 名督导员存在缺岗问题，福明街道余隘人家、姜山镇望府雅

园、东柳街道华光城、百丈街道大步小区、中河街道剑桥二期、

潘火街道茶苑小区、东胜街道曙光路 80-90 号片区、钟公庙街道

繁裕二村、首南街道风格首岸苑等 18 个小区督导员到岗率不足

30%，具体如下：

日期 街道 社区名称 小区 应到人数 实到人数

2月 2日 东柳街道 华光城社区 华光城 4 0

新著社区 华侨城小区 3 0

2 月 14 日 福明街道
和城社区 余隘人家 11 2

波波城社区 浪琴海小区 4 1

仁城社区 桑梓苑 6 2

2 月 10 日
姜山镇

望府社区 望府雅园 6 1

星城社区 缇香郡 3 0

2 月 2 日 百丈街道 演武社区 大步小区 5 1

演武社区 新河小区 3 0

2 月 14 日
中河街道

剑桥社区 剑桥二期 4 1

2 月 14 日 汪董社区 汪董小区 3 0

2 月 16 日 兴裕社区 凯旋明天 3 0

2 月 17 日 东胜街道 王家社区 曙光路 80-90 号片区 3 0

2 月 22 日 钟公庙街道 繁裕社区 繁裕二村 4 1

2 月 17 日 首南街道
陈婆渡社区 风格首岸苑 3 0

陈婆渡社区 荣安月园 4 1

2 月 20 日
潘火街道

东莺社区 茶苑小区 3 0

2 月 16 日 潘火桥社区 传奇里 4 1

- 15 -

（四）垃圾包落地整治不到位

本月，有 39 个小区非投放时段地面有 20 个及以上的垃圾包

未及时清理，主要集中在潘火街道、中河街道、福明街道。其中，

潘火街道泗港小区，中河街道飞虹二期北区、东湖一期，明楼街

道徐家小区、明东小区，白鹤街道黄鹂新村，福明街道波波城垃

圾包问题屡禁不止，属地街道、社区缺乏有效的解决措施。此外，

东柳街道、钟公庙街道较多小区存在非投放时间段“锁绿桶、开

黑桶”情况。

（五）投放设施不规范

本月，全区共有 65 个居住小区存在多个投放设施不规范问

题。东胜街道宁欣苑、王家新村零星片区，白鹤街道黄鹂新村、

白鹤新村，潘火街道茶苑小区、童王小区二期存在投放容器脏、

桶身标识模糊、大件（建筑、绿化）垃圾暂存点无规范围挡和隔

断设施的问题。

三、2 月份社区垃圾分类四色榜单

排名 街道 社区名称 合计

1 福明街道 东城社区 105.00

1 下应街道 湾底社区 105.00

3 邱隘镇 镇南社区 103.00

4 百丈街道 划船社区 101.00

4 瞻岐镇 瞻虹社区 101.00

6 下应街道 东兴社区 100.00

6 钟公庙街道 长丰西片区筹备组 100.00

8 白鹤街道 丹顶鹤社区 99.00

8 下应街道 景湖社区 99.00

10 东郊街道 江丰社区 98.67

- 16 -

11 福明街道 福明家园社区 98.50

12 百丈街道 中山社区 98.43

13 百丈街道 七塔社区 98.33

13 潘火街道 宜家社区 98.33

15 邱隘镇 镇北社区 98.00

16 首南街道 锦悦湾社区 97.67

17 东胜街道 史家社区 97.00

17 福明街道 福城社区 97.00

19 中河街道 城兴社区 96.67

20 东吴镇 凤鸣社区 96.63

21 首南街道 日丽社区 96.00

21 东柳街道 幸福苑社区 96.00

21 明楼街道 缤丰社区 96.00

24 姜山镇 姜和社区 95.75

25 横溪镇 丰乐社区 95.60

26 东胜街道 曙光社区 95.50

27 东柳街道 中兴社区 95.00

27 横溪镇 正始社区 95.00

27 明楼街道 和丰社区 95.00

30 钟公庙街道 宁广社区 94.80

31 白鹤街道 贺丞社区 94.50

32 百丈街道 华严社区 94.40

33 下应街道 银桂社区 94.00

33 钟公庙街道 钟公庙社区 94.00

35 东柳街道 月季社区 93.80

36 潘火街道 同欣社区 93.50

36 首南街道 和众社区 93.50

38 邱隘镇 方庄社区 93.25

39 潘火街道 星苑社区 93.00

40 姜山镇 狮山社区 92.67

41 中河街道 桑菊社区 92.50

41 中河街道 汪董社区 92.50

43 白鹤街道 王隘社区 92.33

44 东柳街道 华侨城社区 92.20

45 下应街道 海创社区 92.00

46 姜山镇 姜山社区 91.60

46 咸祥镇 金竹社区 91.60

48 白鹤街道 周宿渡社区 91.50

- 17 -

48 东郊街道 宁丰社区 91.50

48 东柳街道 安居社区 91.50

51 钟公庙街道 泰康社区 91.00

51 潘火街道 金桥花园社区 91.00

53 潘火街道 雅苑社区 90.67

54 潘火街道 金谷社区 90.67

55 东柳街道 太古城社区 90.50

56 百丈街道 朱雀社区 90.33

57 福明街道 碧城社区 90.17

58 白鹤街道 紫鹃社区 90.00

58 东柳街道 新著社区 90.00

58 福明街道 仁城社区 90.00

58 邱隘镇 盛莫社区 90.00

58 首南街道 文华社区 90.00

63 首南街道 格兰春天社区 89.75

64 明楼街道 朝晖社区 89.67

65 姜山镇 何郁社区 89.50

66 福明街道 新源社区 89.33

67 钟公庙街道 金色水岸社区 89.20

68 福明街道 宁城社区 89.00

68 首南街道 和顺社区 89.00

70 东柳街道 东柳坊社区 88.83

71 明楼街道 惊驾社区 88.67

71 中河街道 东庭社区 88.67

73 东柳街道 锦苑社区 88.50

74 钟公庙街道 钟裕社区 88.25

75 中河街道 天城社区 88.00

75 中河街道 宋诏桥社区 88.00

75 下应街道 天宫社区 88.00

78 潘火街道 王家弄社区 87.75

79 百丈街道 舟孟社区 87.50

79 潘火街道 世纪社区 87.50

81 下应街道 君睿社区 87.33

82 中河街道 金城社区 87.33

83 东郊街道 仇毕社区 87.14

84 百丈街道 潜龙社区 87.00

84 中河街道 凤凰社区 87.00

84 白鹤街道 白鹤社区 87.00

- 18 -

84 东胜街道 大河社区 87.00

84 潘火街道 殷家社区 87.00

84 东胜街道 泰和社区 87.00

84 首南街道 学府社区 87.00

91 东柳街道 园丁社区 86.50

92 福明街道 明城社区 86.14

93 中河街道 东城社区 86.00

94 福明街道 江城社区 85.50

95 中河街道 锦寓社区 85.25

96 东胜街道 庆安社区 85.00

96 中河街道 春城社区 85.00

98 福明街道 波波城社区 84.50

99 首南街道 南裕社区 84.33

100 中河街道 兴裕社区 84.25

100 东胜街道 戎家社区 84.25

102 首南街道 堇天社区 84.02

103 东柳街道 华光城社区 84.00

103 中河街道 东湖社区 84.00

105 潘火街道 海璟园社区 83.75

105 潘火街道 晴江社区 83.75

107 钟公庙街道 泰安社区 83.56

108 百丈街道 宁舟社区 83.50

109 姜山镇 望府社区 83.25

109 中河街道 金馨社区 83.25

111 潘火街道 潘火桥社区 83.00

112 钟公庙街道 凌江社区 82.00

113 邱隘镇 银东社区 81.25

114 五乡镇 泰悦社区 81.00

114 白鹤街道 孔雀社区 81.00

114 东胜街道 樱花社区 81.00

115 首南街道 九曲社区 81.00

118 东胜街道 张斌社区 80.70

119 东胜街道 王家社区 80.67

120 中河街道 彩虹社区 80.50

120 钟公庙街道 欢乐海岸社区 80.50

122 首南街道 陈婆渡社区 80.43

123 东郊街道 海悦社区 79.75

124 姜山镇 明南社区 79.00

- 19 -

124 下应街道 洋江水岸 79.00

124 中河街道 东裕社区 79.00

124 云龙镇 云达社区 79.00

128 白鹤街道 镇安社区 78.85

129 钟公庙街道 后庙社区 78.75

130 潘火街道 东南社区 78.50

131 钟公庙街道 繁裕社区 78.40

132 钟公庙街道 惠风社区 77.60

133 姜山镇 星城社区 77.50

133 潘火街道 尚诚社区 77.50

135 姜山镇 茅山居委会 77.00

135 潘火街道 紫郡社区 77.00

137 邱隘镇 郡柳社区 76.33

138 白鹤街道 黄鹂社区 76.00

138 福明街道 陆嘉社区 76.00

140 百丈街道 演武社区 75.83

141 中河街道 剑桥社区 75.33

142 福明街道 新城社区 75.25

143 钟公庙街道 金宁社区 75.00

144 明楼街道 明北社区 74.50

145 邱隘镇 明湖社区 74.00

146 明楼街道 常青藤社区 73.00

146 明楼街道 徐戎社区 73.00

148 潘火街道 东莺社区 72.75

149 明楼街道 东海社区 72.67

149 首南街道 鲍家耷社区 72.67

151 福明街道 和城社区 71.50

152 东柳街道 东海花园社区 71.00

152 中河街道 飞虹社区 71.00

154 云龙镇 双桥社区 69.67

155 白鹤街道 日月星城社区 68.50

155 首南街道 雍城社区 68.50

157 钟公庙街道 堇云社区 67.50

158 钟公庙街道 金家漕社区 66.00

159 白鹤街道 丹凤社区 65.00

159 潘火街道 东方丽都社区 65.00

161 钟公庙街道 都市森林社区 64.50

162 潘火街道 香园社区 64.00

- 20 -

163 明楼街道 明南社区 63.00

164 钟公庙街道 长丰社区 61.50

165 姜山镇 小城春秋社区 61.33

166 明楼街道 明东社区 61.00

167 明楼街道 庆丰社区 52.00

168 明楼街道 徐家社区 46.00

注：本月起，按照新的基础数据（20 个镇街，168 个社区，556 个小区）开展垃圾分类指导、考

核。

报：区四套班子领导

抄送：市分类办、市综合行政执法局、市分类中心、区委办、区人大办、区府办、区政协

办

鄞州区生活垃圾分与循环利用工作领导小组办公室 2023年 3月17日印发

- 21 -

宁波市鄞州区综合行政执法局办公室 2023 年 3月 24 日印发